[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От __________________
	От __________________

Об утверждении Порядка орга​низации работ по обмену зе​мельного участка, находящегося в муниципальной собственно​сти, на земельный участок, находящийся в частной соб​ственности
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Барнаула постановляет:

1. Утвердить Порядок организации работ по обмену земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на земельный участок, находящийся в частной собственности (приложение).

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по градостроительству и земельным отношениям.

Глава города                                                                                        В.Г. Франк

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации города,

руководитель аппарата

О.А. Финк

Заместитель главы администрации города

по градостроительству

и земельным отношениям

А.А. Федоров

Начальник административно-
хозяйственного управления

                    Г.И. Комарова
Председатель правового комитета

Е.В. Шаповалова

Список на рассылку:

1. Организационно-контрольный комитет

- 1 экз.

2. Заместитель главы администрации города

по градостроительству и земельным отношениям
- 1

3. Комитет по земельным ресурсам

и землеустройству

- 2

4.Комитет информационной политики

- 1

Итого:

- 5 экз.

Председатель комитета по земельным

ресурсам и землеустройству города Барнаула                           Д.В. Русанов

Кузнецова Ольга Ивановна
371467

17.06.2022